MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2018

PROCESSO Nº 26.555/2018

O Município  de Paranaguá,  através da Secretaria  Municipal  de Administração,  por
intermédio  de sua Pregoeira  oficial,  torna público,  para conhecimento  de todos os
interessados que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 78/2018, objetivando a
contratação  de  empresa  especializada  em  Serviços  de  Limpeza,  Conservação,
Higienização e Asseio Diário, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, fica
pelo presente retificado o item abaixo descrito:

Onde se lê: Valor médio R$ 262.013,98 (duzentos e sessenta e dois mil, treze reais e
noventa e oito centavos).

Deve-se ler: Valor médio R$ 294.876,84 (duzentos e noventa e quatro mil, oitocentos
e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos).

Frisa-se que o valor R$ 294.876,84 (duzentos e noventa e quatro mil, oitocentos e
setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos) é o mesmo que se encontra no Edital
na página 07 do edital 078/2018.

A data de abertura do certame permanece a mesma, dia 16 de janeiro de 2019 as
09:00 horas.

Informações  pelo  site  da  Prefeitura:  www.paranagua.pr.gov.br e  www.licitacoes-
e.com.br ou pelo telefone nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 14 DE JANEIRO DE 2019.

IZABELLE GARCIA DOMINGUES
Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.paranagua.pr.gov.br/